~~Mikowka~~
MINKÓWKA

Waw.

[AS]

Warka

Myenykowka

(= Minkówka)

^{1448,}
(1448, c. 1456)

Ex registro iudicii Czirnensis facta est nobis plena fides, quod in eodem iudicio Czirnensi in Warka 1448 anno nobilis Johannes [f.] Johannis de Szithi medietatem bonorum hereditariarum post patrem in M. et medietatem bonorum hereditariarum post matrem in Szithi, hereditate in distr. Czirnensi pro 250 serag. gr. latorum nobili Petro de Kozuchowo vendidit cum omnibus utilitatibus, censibus, mellificiis etc.

M. K. H., 86

Lutherus de Chrosocyehowo et Nicolaus de
Korzen predictam bonorum vendicionem
propinquitate revocaverunt.

4

3

BHK 1592 7.6.57 10.000 A-5 karton kl. 7 gr 180

Pan. Warku, Gasione

Myszkowka (1509,
1521, 1524)

catellina. Ill. in Joannis de Scrybby

Boia Scrybby et M.

Redvigi filie me. in Michaelis de Podlascie sub
lapso innotuit

Mk 35, 382

Paw. Warka / Jasina

Nynycowka (1592, 1593)

dnies n. Petro Czumchowski młodszy onk

Boņa Scythy et N.

in dist. Vavacez demittunt

ob propinquitatem, que bona sicut una dux mater
a nob. olim Catherine de eadem ser. et filia eiusdem Sel-
wigijs conuata n. Michaelis Podlansky emerat.

MK 32.187.

[Minkoiska]

Par. Warne / Jasum

Mynikoska paries (1522, 1524)

porio in Bresce disto.

Varac. in loco Turano que ducit
ad parietem Promuda et Krušina
eundo a pariete M. et Scyarka
usque ad parietem Promyska
et cum rippa in et circa finium
Cylra

ut 22, 215.